K.B.W.B.-W.B.V./INDOOR CYCLING

KALENDER/CALENDRIER/TERMINE 2014

Januari
zat. zon.
12
26
Februari
01
15
22
Maart
02
03
09
09
15
16
22
30
April
05
05
12
13
26
27
28
28
Mei
03
04
18
dinsd. 20
29 tot 31
Juni
07 en 08
14
28
Augustus
04 tot 09
23
30
31

CB
CB

CB
CB
CB

CB
CB
AC
CB
CB
AC
CB
CB

CB
CB
AC
CB
CB
AC
IC

CB
CB
AC
IC
IC

CB

CB
CB

IC

CB
CB
AC-B

K.v.B. jeugd A - 1° ronde
1% Voorbereidingstornooi jeugd NRW

K.v.B. 2° afdeling - 1° ronde
K.v.B. Jeugd A - 2° ronde
2% \oorbereidingstornooi jeugd NRW

K.v.B. 1° afdeling Elite - 1° ronde
Inschrijving UCI World Cup 2014
Nationale cursus commissarissen KWR
K.v.B. 2° afdeling - 2° ronde

K.v.B. Jeugd A - 3° ronde

K.v.B. 1° ronde KWR

K.v.B. 2° afdeling - 3° ronde

13¢ Jeugdinterregio NRW - Vlaanderen

1° UCI - World CUP

Selectiewedstijden EK Junioren

K.v.B. 2° ronde KWR

K.v.B. 2° afdeling - 4° ronde

K.v.B. 1° afdeling Elite - 2° ronde

K.v.B. FINALE — KWR

Inschrijving aan UEC - EK Junioren 2014
Inschrijven voor UCI Ontwerp-Kalender - 2015

Final Four Jeugd en 2 Afdeling

UEC - Europa Cup Finale “Elite”

SNA Clubkampioenschap

Vergadering Indoor Cycling WBV

UEC - Europese Juniorenkampioenschappen

Internationaal Pinkstertornooi - Elite
zat. 07om 14 u/zon.08 om 10 u

2° UCI - World CUP

3° UCI - World CUP

Sportkamp Frankfurt (CB en KWR)

4° UCI - World CUP

5° UCI - World CUP

UCI - 16° Tornooi E. Van der Haeghen / Merelbeke

S.N.A. Gent - CB
S.N.A. Gent - CB

Cyclobal Genk ’68
Beringen
Cyclobal Genk ’68

Beringen

S.N.A. Gent - KWR
S.N.A. Gent - CB
Cyclobal Genk ’68
WAS Wondelgem
B. J. IEPER

Kostheim - GER
S.N.A. Gent - CB
S.N.A. Gent - KWR
Z. G. Beringen
S.N.A. Gent - CB
S.N.A. Gent - KWR

Cyclobal Genk ’68
S.N.A. Gent - KWR

Gent
TATA - HUN

Z. G. Beringen

14 uur
11 uur

14 uur
14 uur
14 uur

14 uur

09 uur
14 uur
14 uur
14 uur
14 uur

14 uur
14 uur
14 uur
14 uur
14 uur

14 uur

10u30

Sangerhausen — GER

Krofdorf - GER

Frankfurt (GER)
Oita - JPN
Mosnang — SUI
WAS Wondelgem

14 uur




September

01
06
13
13
20
27
27
Oktober
04
11
19
25
26
November
02
08
09
15
16
21 tot 23
dond. 28
December
06
06
13 14
14

CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB

CB
CB
IC-B

CB
IC-B

CB
AC-B
CB

CB

CB

IC

IC

CB
CB
IC

CB

Inschrijving aan UEC - EC U23

Tornooi “BIOVITA” ELITE

6° UCI - World CUP

“Beker van Limburg” Jeugd om 10 u + Elite om 14 u
K.v.B. 1° afdeling Elite - 3° ronde

UEC - Europacup U23

Tornooi “Beker van Genk” ELITE

Jeugdtornooi Ereprijs Roger BONDUE

7° UCI - World CUP

K.v.B. Finale 1° afdeling (final four) + KWR
wedstrijden opstijgronde 1° & 2° Afd.

8° UCI - World CUP

Interland / NRW-NED-BEL

CB Tornooi Ereprijs AH - Elite

UCI - 35° Ereprijs “ Roger Bondue “
Internationaal Jeugdtornooi

Beker van Vlaanderen “ Elite ” 1 Halve Finale
Beker van Vlaanderen “ Elite ” 2 Halve Finale
UCI - Wereldkampioenschap Indoor-Cycling
Kalendervergadering Indoor Cycling WBV

Finale UCI - World CUP 2013

Beker van Vlaanderen CB “ Jeugd ”
Internationale Commissarissen Meeting
FINALE Beker van Vlaanderen “ Elite

* * *

B. J. IEPER
Oftringen - SUI
Cyclobal Genk ’68
Cyclobal Genk ’68

Cyclobal Genk ’68

S.N.A. Gent - CB
St. Gallen - SUI
Z. G. Beringen

Hochst - AUT
Becklinghausen (GER)

S.N.A. Gent - CB
S.N.A. Gent - KWR
Z. G. Beringen
Cyclobal Genk ’68
S.N.A. Gent - CB
Brno (CZE)

Gent

Grosskoschen - GER
Cyclobal Genk ’68
Frankfurt (GER)
S.N.A. Gent - CB

CB = Cyclo-Bal / Radball / Cycle-Ball - AC = Kunstwielrijden / Kunstradfaren / Artistic Cycling
IC = Zaalwielersporten / Hallenradsport / Indoor Cycling

TER INFO: Rekening houden met volgende data in 2014:

15 Januari
03 Maart

04 Maart

15 April

15 April

28 April

28 April

01 Mei

20 Mei

01 September
20 Oktober
15 Oktober
15 November

3° weekend maand Nov.
Laatste dond. v. de maand Nov.

1° Weekend v. Dec.
3° Weekend v. Dec.

Kandidatuurstelling deelname UCI-World-Cup - Belgische ploegen

Selectie UCI World-Cup
Inschrijving UCI World-Cup 2014
Voorstellen reglementswijzigingen

Melding aan WBYV : kandidaat UCI organisatie - 2015
Inschrijving voor deelname aan UEC - EK Junioren 2014

Kandidaturen aan UCI doorsturen voor Ontwerp-Kalender - 2015

Inschrijven schiftingsronde - selectie E.C. U23
Zomerzitting Indoor-commissie WBYV te Gent

Inschrijving aan UEC - EC U23/CB
Namen melding van WK deelnemers

Inschrijven ploegen “Beker van Vlaanderen” Jeugd en Elite
Inschrijven Ploegen & KWR - K.v.B. volgend jaar

% finale Beker van Vlaanderen Elite

Herfstzitting Indoor-Commissie WBYV te Gent

Beker van Vlaanderen “Jeugd”
Finale Beker van Vlaanderen “Elite”

> 2 MAAND voor organisatie: betaling aan WBYV en insturen technische fiche
<2 DAGEN na organisatie: insturen van uitslagen

11 uur

10 uur
14 uur

14 uur

14 uur

14 uur

14 uur
14 uur
10 uur
14 uur
14 uur

10u30

14 uur
10u30
14 uur



